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Link do produktu: https://sklep.mkservice.pl/35601163-mini-turbo-szczotka-j51-mini-turbo-nozzle-pet-hair-remover-do-
odkurzaczy-hoover-athos-hoover-telios-plus-hoover-rush-extra-hoover-so-p-39986.htmi

Opis produktu

35601163 - MINI TURBO SZCZOTKA
J51 [MINI TURBO NOZZLE - PET HAIR
REMOVER] do odkurzaczy HOOVER
ATHOS, HOOVER TELIOS PLUS,
HOOVER RUSH EXTRA, HOOVER SO

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

122 zt

Na zamoéwienie
35601163
35601163

Candy Hoover

UWAGA! Czesc¢ dostepna na indywidualne zamdéwienie, importowana dla klienta. Czes¢ nie podlega zwrotowi
Czes$c jest zgodna z dokumentacjq serwisowg urzadzen o kodzie producenta:

Kod modelu
TE76PARO11
RC51PETO11
TX1600020
SL11PARO11
TX51PAR0O11
ST50ALGO11
HY73PETO011
HY71PETO011
HY70PARO11
STC18LI001
PRC18LIO11
PR50PARO11
TES8OPETO011
RC60PETO011
RC50PARO11
SL40PETO11
SL70PETO11
TE70TE69011
SL71SL09011
SL71SL10021
AT70AT74011
AT70AT64011
TE70TE58011
TE70TE28011
TE70TE75017

numer produktu

39001624
39001603
39001601
39001589
39001586
39001585
39001578
39001577
39001575
39001574
39001572
39001567
39001551
39001550
39001549
39001548
39001547
39001542
39001541
39001534
39001533
39001532
39001531
39001530
39001529

wyprodukowany od rrTT

1819 (2018-05-07)
1731 (2017-08-01)
1741 (2017-10-10)
1728 (2017-07-11)
1728 (2017-07-16)
1740 (2017-10-05)
1748 (2017-12-01)
1748 (2017-12-01)
1748 (2017-12-01)
1747 (2017-11-24)
1747 (2017-11-24)
1730 (2017-07-24)
1728 (2017-07-14)
1727 (2017-07-09)
1727 (2017-07-09)
1731 (2017-08-01)
1735 (2017-09-01)
1722 (2017-06-02)
1717 (2017-04-24)
1712 (2017-03-26)
1650 (2016-12-15)
1650 (2016-12-15)
1709 (2217-02-26)
1702 (2017-01-15)
1650 (2016-12-15)

do rrTT

9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)

na rynek
MEDITERRA
FRANCE
OVERSEAS
NORDICS
NORDICS
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
U.K.

ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
FRANCE
GREECE
SWITZERLA
FRANCE
FRANCE
ALL MARKE
FRANCE
TURKEY
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TS70DI120021
TE70TE75084
RC71RC14021
TE70TE21021
TE70TE20021
TS70TS27011
TS70TS28011
TS70TS32011
RC71RC15011
HYP1610019
HYP1600019
RC1410019
TS1420019
SL71SL11011
SL71SL70011
SL71SL60011
SL71SL20011
SL71SL10011
TS70TS18011
BF81VS12001
ST71ST02001
BF81VS02001
ST71ST20017
SX70HUO05001
TE70EN21001
CST7120082
RC81RC2P0O11
TE70TE65021
TS70TS22021
RC81RC25021
TE70TE75021
TS70TS23011
TS70TS29084
TE70TE66011
RC81RC16011
TS70TS20019
RC81RC25011
TE70TE65011
TE70TE75011
AT70AT65011
AT70AT75011
TE70TE12001
TE70EN26001
SX70HU04001
RC71RC10021
TE70TE19021
TE70TE18021
RC71RC12021
TS70TS21011
RC71RC11011
TE70TE24011

39001528
39001521
39001518
39001509
39001508
39001507
39001506
39001505
39001502
39001501
39001500
39001487
39001486
39001479
39001478
39001477
39001476
39001475
39001473
39001471
39001470
39001469
39001467
39001465
39001463
39001462
39001459
39001451
39001450
39001449
39001448
39001438
39001433
39001431
39001430
39001429
39001423
39001422
39001421
39001420
39001419
39001418
39001416
39001413
39001410
39001405
39001404
39001403
39001399
39001396
39001395

1708 (2017-02-23)
1648 (2016-11-28)
1644 (2016-11-05)
1640 (2016-10-03)
1640 (2016-10-03)
1635 (2016-08-30)
1635 (2016-08-30)
1635 (2016-08-30)
1633 (2016-08-16)
1636 (2016-09-05)
1636 (2016-09-05)
1630 (2016-07-31)
1630 (2016-07-31)
1622 (2016-05-30)
1622 (2016-05-30)
1622 (2016-05-30)
1622 (2016-05-30)
1622 (2016-05-30)
1624 (2016-06-15)
1617 (2016-04-30)
1617 (2016-04-30)
1613 (2016-04-01)
1613 (2016-03-30)
1617 (2016-04-30)
1613 (2016-04-01)
1613 (2016-04-01)
1617 (2016-04-30)
1611 (2016-03-19)
1611 (2016-03-19)
1611 (2016-03-14)
1611 (2016-03-14)
1608 (2016-02-28)
1626 (2016-07-01)
1552 (2015-12-21)
1552 (2015-12-21)
1551 (2015-12-15)
1548 (2015-11-29)
1548 (2015-11-29)
1548 (2015-11-29)
1548 (2015-11-29)
1548 (2015-11-29)
1541 (2015-10-05)
1541 (2015-10-05)
1541 (2015-10-05)
1541 (2015-10-05)
1533 (2015-08-14)
1533 (2015-08-10)
1535 (2015-08-24)
1532 (2015-08-03)
1531 (2015-07-27)
1532 (2015-08-03)

9953 (2099-12-31)
1811 (2018-03-12)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1737 (2017-09-13)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1735 (2017-08-30)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1737 (2017-09-13)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1720 (2017-05-16)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1712 (2017-03-21)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1719 (2017-05-08)
1737 (2017-09-13)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1651 (2016-12-22)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1841 (2018-10-08)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1747 (2017-11-20)
1747 (2017-11-20)
1651 (2016-12-21)
1712 (2017-03-21)
1647 (2016-11-23)
1647 (2016-11-23)
1647 (2016-11-23)
1737 (2017-09-13)
1739 (2017-09-25)
9953 (2099-12-31)

SWITZERLA
GERMANY
SWITZERLA
SWITZERLA
SWITZERLA
FRANCE
FRANCE
ALL MARKE
FRANCE
EAST COUN
EAST COUN
EAST COUN
RUSSIA
NORDICS
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
FRANCE
U.K.

U.K.

U.K.
TURKEY
U.K.

U.K.
OVERSEAS
FRANCE
SWITZERLA
SWITZERLA
SWITZERLA
SWITZERLA
ITALY

ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
RUSSIA
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
U.K.

U.K.

U.K.
SWITZERLA
SWITZERLA
SWITZERLA
SWITZERLA
ALL MARKE
FRANCE
ALL MARKE
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TE70TE55011
TE70TE56011
TE70TE20001
AT70AT14011
TS70TS24011
TS70TS22011
TE70TE16021
TE70TE20084
BF70VS11001
BF70VS01001
TE70TE33011
TE70EN21001
ST71ST01001
RE71TP04001
RE71TP03001
SX70HUO03001
TS70TS30011
TS70TS20011
TE70TE54011
TE70TE10011
TE70TE53011
TE70TE18011
TE70TE12011
TE70TECCO11
TE70TE52011
TE70TE16021
TE70TE27011
TE70TE15021
TE70TE60011
TE70TE26011
TE70TE25011
TE70TEO06011
AT70AT11011
SX70SX11011
TE70TE10011
RE71TP25001
AT70EG10001
TE70EN25001
SX70HU15001
RU8B0TP15001
RC71RC20011
RC71RC10011
RC71RC30011
ST71ST20011
ST71ST10011
TE70TE32011
SX70SX02011
TE70TE45011
TE70TE41011
AT70AT40011
AT70ATO00011

39001394
39001393
39001388
39001386
39001385
39001384
39001371
39001369
39001366
39001365
39001363
39001357
39001356
39001355
39001354
39001353
39001347
39001346
39001343
39001342
39001340
39001339
39001334
39001333
39001322
39001315
39001307
39001303
39001302
39001301
39001300
39001298
39001291
39001289
39001277
39001273
39001270
39001268
39001267
39001266
39001261
39001259
39001258
39001257
39001256
39001245
39001243
39001226
39001223
39001220
39001219

1532 (2015-08-03)
1532 (2015-08-03)
1527 (2015-07-01)
1527 (2015-07-01)
1527 (2015-07-01)
1536 (2015-09-01)
1514 (2015-04-01)
1518 (2015-05-01)
1514 (2015-04-01)
1514 (2015-04-01)
1516 (2015-04-15)
1514 (2015-04-01)
1514 (2015-04-01)
1514 (2015-04-01)
1514 (2015-04-01)
1514 (2015-04-01)
1516 (2015-04-15)
1516 (2015-04-15)
1511 (2015-03-15)
1507 (2015-02-12)
1511 (2015-03-15)
1516 (2015-04-15)
1513 (2015-03-23)
1513 (2015-03-23)
1449 (2014-12-01)
1503 (2015-01-15)
1501 (2015-01-01)
1501 (2015-01-01)
1503 (2015-01-15)
1503 (2015-01-15)
1503 (2015-01-15)
1503 (2015-01-15)
1503 (2015-01-15)
1503 (2015-01-15)
1444 (2014-11-01)
1449 (2014-12-01)
1449 (2014-12-01)
1449 (2014-12-01)
1449 (2014-12-01)
1449 (2014-12-01)
1501 (2015-01-01)
1501 (2015-01-01)
1501 (2015-01-01)
1501 (2015-01-01)
1501 (2015-01-01)
1433 (2014-08-15)
1433 (2014-08-15)
1429 (2014-07-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)

1737 (2017-09-11)
1747 (2017-11-20)
1651 (2016-12-21)
1737 (2017-09-11)
1651 (2016-12-22)
9953 (2099-12-31)
1538 (2015-09-15)
1650 (2016-12-15)
1650 (2016-12-15)
1650 (2016-12-15)
1719 (2017-05-11)
1630 (2016-07-26)
1634 (2016-08-25)
1650 (2016-12-15)
1634 (2016-08-25)
1627 (2016-07-04)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1719 (2017-05-12)
1512 (2015-03-18)
1601 (2016-01-08)
1719 (2017-05-12)
1735 (2017-08-30)
1735 (2017-08-30)
1523 (2015-06-02)
1623 (2016-06-07)
1719 (2017-05-11)
1623 (2016-06-06)
1719 (2017-05-12)
1719 (2017-05-12)
1723 (2017-06-07)
1623 (2016-06-06)
1735 (2017-08-30)
1623 (2016-06-06)
1804 (2018-01-22)
1650 (2016-12-15)
1623 (2016-06-08)
1545 (2015-11-02)
1545 (2015-11-02)
1545 (2015-11-02)
1737 (2017-09-13)
9953 (2099-12-31)
1735 (2017-08-30)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1719 (2017-05-11)
1523 (2015-06-02)
1601 (2016-01-08)
1503 (2015-01-16)
1735 (2017-08-30)
1513 (2015-03-23)

ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
FRANCE
FRANCE
ALL MARKE
SWITZERLA
GERMANY
U.K.

U.K.
NORDICS
U.K.

U.K.

U.K.

U.K.

U.K.

ALL MARKE
ALL MARKE
FRANCE
GERMANY
ALL MARKE
ALL MARKE
NORDICS
NORDICS
ALL MARKE
SWITZERLA
ALL MARKE
SWITZERLA
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ITALY

U.K.

U.K.

U.K.

U.K.

U.K.

ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
CENTRAL E
ALL MARKE
FRANCE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
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TE70TE51011
TE70TE50011
TE70TE31011
TE70TE22011
TE70TE21011
TE70TEO00011
TE70TE02011
RU80TP11001
TE70TE11001
TE70EN20001
TE70ID30001
SX70HU11001
SX70HUO01001
SX70SX01011
RE71RE20011
RE71RE10011
TE70TE40011
TE70TE30011
TE70TE20011
TE70TE10011
TE70TEO03011
TE70TEO1011
AT70AT20011
AT70AT01011
HYP1600011
TAT2401019
TTE2406021
TAT1000011
TTE2422011
TTE2410011
TAT2401021
TAT2201011
TAT2401011
TSX2200011
TTE2300S

39001216
39001215
39001214
39001213
39001212
39001210
39001209
39001194
39001191
39001190
39001189
39001181
39001180
39001153
39001150
39001149
39001125
39001124
39001123
39001122
39001121
39001120
39001118
39001116
39001109
39001108
39001106
39001089
39001069
39001068
39001062
39001061
39001047
39001040
39000965

Co to jest rrTT i jak czytac?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzien (dwie cyfry)

Przyktad:

1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1422 (2014-06-01)
1422 (2014-06-01)
1422 (2014-06-01)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1422 (2014-06-01)
1422 (2014-06-01)
1405 (2014-02-01)
1405 (2014-02-01)
1405 (2014-02-01)
1344 (2013-11-01)
1338 (2013-09-20)
1338 (2013-09-20)
1331 (2013-08-01)
1331 (2013-08-01)
1327 (2013-07-01)
1318 (2013-05-01)
1222 (2012-06-01)

1513 (2015-03-23)
1523 (2015-06-02)
1529 (2015-07-15)
1513 (2015-03-23)
1513 (2015-03-23)
1511 (2015-03-11)
1503 (2015-01-16)
1538 (2015-09-15)
1545 (2015-11-02)
1545 (2015-11-02)
1545 (2015-11-02)
1545 (2015-11-02)
1623 (2016-06-08)
1523 (2015-06-02)
1719 (2017-05-12)
1719 (2017-05-11)
1513 (2015-03-23)
9953 (2099-12-31)
1513 (2015-03-23)
1529 (2015-07-15)
1513 (2015-03-23)
1503 (2015-01-16)
1735 (2017-08-30)
1503 (2015-01-16)
1720 (2017-05-16)
1712 (2017-03-21)
1502 (2015-01-07)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1502 (2015-01-07)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1251 (2012-12-21)

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzieh roku 2015 byt od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.

ALL MARKE
FRANCE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
FRANCE
U.K.

U.K.

U.K.

U.K.

U.K.

U.K.

ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
FRANCE
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
RUSSIA
SWITZERLA
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
SWITZERLA
ALL MARKE
ALL MARKE
ALL MARKE
GERMANY
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