

Link do produktu: <https://sklep.mkservice.pl/35601163-mini-turbo-szczotka-j51-mini-turbo-nozzle-pet-hair-remover-do-odkurzaczy-hoover-athos-hoover-telios-plus-hoover-rush-extra-hoover-so-p-39986.html>



35601163 - MINI TURBO SZCZOTKA J51 [MINI TURBO NOZZLE - PET HAIR REMOVER] do odkurzaczy HOOVER ATHOS, HOOVER TELIOS PLUS, HOOVER RUSH EXTRA, HOOVER SO

Cena	122 zł
Dostępność	Na zamówienie
Numer katalogowy	35601163
Kod producenta	35601163
Producent	Candy Hoover

Opis produktu

UWAGA! Część dostępna na indywidualne zamówienie, importowana dla klienta. Część nie podlega zwrotowi

Część jest zgodna z dokumentacją serwisową urzędzeń o kodzie producenta:

Kod modelu	numer produktu	wyprodukowany od rrTT	do rrTT	na rynek
TE76PAR011	39001624	1819 (2018-05-07)	9953 (2099-12-31)	MEDITERRA
RC51PET011	39001603	1731 (2017-08-01)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
TX1600020	39001601	1741 (2017-10-10)	9953 (2099-12-31)	OVERSEAS
SL11PAR011	39001589	1728 (2017-07-11)	9953 (2099-12-31)	NORDICS
TX51PAR011	39001586	1728 (2017-07-16)	9953 (2099-12-31)	NORDICS
ST50ALG011	39001585	1740 (2017-10-05)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
HY73PET011	39001578	1748 (2017-12-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
HY71PET011	39001577	1748 (2017-12-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
HY70PAR011	39001575	1748 (2017-12-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
STC18LI001	39001574	1747 (2017-11-24)	9953 (2099-12-31)	U.K.
PRC18LI011	39001572	1747 (2017-11-24)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
PR50PAR011	39001567	1730 (2017-07-24)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
TE80PET011	39001551	1728 (2017-07-14)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
RC60PET011	39001550	1727 (2017-07-09)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
RC50PAR011	39001549	1727 (2017-07-09)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
SL40PET011	39001548	1731 (2017-08-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
SL70PET011	39001547	1735 (2017-09-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
TE70TE69011	39001542	1722 (2017-06-02)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
SL71SL09011	39001541	1717 (2017-04-24)	9953 (2099-12-31)	GREECE
SL71SL10021	39001534	1712 (2017-03-26)	9953 (2099-12-31)	SWITZERLA
AT70AT74011	39001533	1650 (2016-12-15)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
AT70AT64011	39001532	1650 (2016-12-15)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
TE70TE58011	39001531	1709 (2217-02-26)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
TE70TE28011	39001530	1702 (2017-01-15)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
TE70TE75017	39001529	1650 (2016-12-15)	9953 (2099-12-31)	TURKEY

TS70DI20021	39001528	1708 (2017-02-23)	9953 (2099-12-31)	SWITZERLA
TE70TE75084	39001521	1648 (2016-11-28)	1811 (2018-03-12)	GERMANY
RC71RC14021	39001518	1644 (2016-11-05)	9953 (2099-12-31)	SWITZERLA
TE70TE21021	39001509	1640 (2016-10-03)	9953 (2099-12-31)	SWITZERLA
TE70TE20021	39001508	1640 (2016-10-03)	9953 (2099-12-31)	SWITZERLA
TS70TS27011	39001507	1635 (2016-08-30)	1737 (2017-09-13)	FRANCE
TS70TS28011	39001506	1635 (2016-08-30)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
TS70TS32011	39001505	1635 (2016-08-30)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
RC71RC15011	39001502	1633 (2016-08-16)	1735 (2017-08-30)	FRANCE
HYP1610019	39001501	1636 (2016-09-05)	9953 (2099-12-31)	EAST COUN
HYP1600019	39001500	1636 (2016-09-05)	9953 (2099-12-31)	EAST COUN
RC1410019	39001487	1630 (2016-07-31)	9953 (2099-12-31)	EAST COUN
TS1420019	39001486	1630 (2016-07-31)	9953 (2099-12-31)	RUSSIA
SL71SL11011	39001479	1622 (2016-05-30)	9953 (2099-12-31)	NORDICS
SL71SL70011	39001478	1622 (2016-05-30)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
SL71SL60011	39001477	1622 (2016-05-30)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
SL71SL20011	39001476	1622 (2016-05-30)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
SL71SL10011	39001475	1622 (2016-05-30)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
TS70TS18011	39001473	1624 (2016-06-15)	1737 (2017-09-13)	FRANCE
BF81VS12001	39001471	1617 (2016-04-30)	9953 (2099-12-31)	U.K.
ST71ST02001	39001470	1617 (2016-04-30)	9953 (2099-12-31)	U.K.
BF81VS02001	39001469	1613 (2016-04-01)	9953 (2099-12-31)	U.K.
ST71ST20017	39001467	1613 (2016-03-30)	9953 (2099-12-31)	TURKEY
SX70HU05001	39001465	1617 (2016-04-30)	1720 (2017-05-16)	U.K.
TE70EN21001	39001463	1613 (2016-04-01)	9953 (2099-12-31)	U.K.
CST7120082	39001462	1613 (2016-04-01)	9953 (2099-12-31)	OVERSEAS
RC81RC2P011	39001459	1617 (2016-04-30)	9953 (2099-12-31)	FRANCE
TE70TE65021	39001451	1611 (2016-03-19)	1712 (2017-03-21)	SWITZERLA
TS70TS22021	39001450	1611 (2016-03-19)	9953 (2099-12-31)	SWITZERLA
RC81RC25021	39001449	1611 (2016-03-14)	9953 (2099-12-31)	SWITZERLA
TE70TE75021	39001448	1611 (2016-03-14)	9953 (2099-12-31)	SWITZERLA
TS70TS23011	39001438	1608 (2016-02-28)	1719 (2017-05-08)	ITALY
TS70TS29084	39001433	1626 (2016-07-01)	1737 (2017-09-13)	ALL MARKE
TE70TE66011	39001431	1552 (2015-12-21)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
RC81RC16011	39001430	1552 (2015-12-21)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
TS70TS20019	39001429	1551 (2015-12-15)	1651 (2016-12-22)	RUSSIA
RC81RC25011	39001423	1548 (2015-11-29)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
TE70TE65011	39001422	1548 (2015-11-29)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
TE70TE75011	39001421	1548 (2015-11-29)	1841 (2018-10-08)	ALL MARKE
AT70AT65011	39001420	1548 (2015-11-29)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
AT70AT75011	39001419	1548 (2015-11-29)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
TE70TE12001	39001418	1541 (2015-10-05)	1747 (2017-11-20)	U.K.
TE70EN26001	39001416	1541 (2015-10-05)	1747 (2017-11-20)	U.K.
SX70HU04001	39001413	1541 (2015-10-05)	1651 (2016-12-21)	U.K.
RC71RC10021	39001410	1541 (2015-10-05)	1712 (2017-03-21)	SWITZERLA
TE70TE19021	39001405	1533 (2015-08-14)	1647 (2016-11-23)	SWITZERLA
TE70TE18021	39001404	1533 (2015-08-10)	1647 (2016-11-23)	SWITZERLA
RC71RC12021	39001403	1535 (2015-08-24)	1647 (2016-11-23)	SWITZERLA
TS70TS21011	39001399	1532 (2015-08-03)	1737 (2017-09-13)	ALL MARKE
RC71RC11011	39001396	1531 (2015-07-27)	1739 (2017-09-25)	FRANCE
TE70TE24011	39001395	1532 (2015-08-03)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE

TE70TE55011	39001394	1532 (2015-08-03)	1737 (2017-09-11)	ALL MARKE
TE70TE56011	39001393	1532 (2015-08-03)	1747 (2017-11-20)	ALL MARKE
TE70TE20001	39001388	1527 (2015-07-01)	1651 (2016-12-21)	ALL MARKE
AT70AT14011	39001386	1527 (2015-07-01)	1737 (2017-09-11)	FRANCE
TS70TS24011	39001385	1527 (2015-07-01)	1651 (2016-12-22)	FRANCE
TS70TS22011	39001384	1536 (2015-09-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
TE70TE16021	39001371	1514 (2015-04-01)	1538 (2015-09-15)	SWITZERLA
TE70TE20084	39001369	1518 (2015-05-01)	1650 (2016-12-15)	GERMANY
BF70VS11001	39001366	1514 (2015-04-01)	1650 (2016-12-15)	U.K.
BF70VS01001	39001365	1514 (2015-04-01)	1650 (2016-12-15)	U.K.
TE70TE33011	39001363	1516 (2015-04-15)	1719 (2017-05-11)	NORDICS
TE70EN21001	39001357	1514 (2015-04-01)	1630 (2016-07-26)	U.K.
ST71ST01001	39001356	1514 (2015-04-01)	1634 (2016-08-25)	U.K.
RE71TP04001	39001355	1514 (2015-04-01)	1650 (2016-12-15)	U.K.
RE71TP03001	39001354	1514 (2015-04-01)	1634 (2016-08-25)	U.K.
SX70HU03001	39001353	1514 (2015-04-01)	1627 (2016-07-04)	U.K.
TS70TS30011	39001347	1516 (2015-04-15)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
TS70TS20011	39001346	1516 (2015-04-15)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
TE70TE54011	39001343	1511 (2015-03-15)	1719 (2017-05-12)	FRANCE
TE70TE10011	39001342	1507 (2015-02-12)	1512 (2015-03-18)	GERMANY
TE70TE53011	39001340	1511 (2015-03-15)	1601 (2016-01-08)	ALL MARKE
TE70TE18011	39001339	1516 (2015-04-15)	1719 (2017-05-12)	ALL MARKE
TE70TE12011	39001334	1513 (2015-03-23)	1735 (2017-08-30)	NORDICS
TE70TECC011	39001333	1513 (2015-03-23)	1735 (2017-08-30)	NORDICS
TE70TE52011	39001322	1449 (2014-12-01)	1523 (2015-06-02)	ALL MARKE
TE70TE16021	39001315	1503 (2015-01-15)	1623 (2016-06-07)	SWITZERLA
TE70TE27011	39001307	1501 (2015-01-01)	1719 (2017-05-11)	ALL MARKE
TE70TE15021	39001303	1501 (2015-01-01)	1623 (2016-06-06)	SWITZERLA
TE70TE60011	39001302	1503 (2015-01-15)	1719 (2017-05-12)	ALL MARKE
TE70TE26011	39001301	1503 (2015-01-15)	1719 (2017-05-12)	ALL MARKE
TE70TE25011	39001300	1503 (2015-01-15)	1723 (2017-06-07)	ALL MARKE
TE70TE06011	39001298	1503 (2015-01-15)	1623 (2016-06-06)	ALL MARKE
AT70AT11011	39001291	1503 (2015-01-15)	1735 (2017-08-30)	ALL MARKE
SX70SX11011	39001289	1503 (2015-01-15)	1623 (2016-06-06)	ALL MARKE
TE70TE10011	39001277	1444 (2014-11-01)	1804 (2018-01-22)	ITALY
RE71TP25001	39001273	1449 (2014-12-01)	1650 (2016-12-15)	U.K.
AT70EG10001	39001270	1449 (2014-12-01)	1623 (2016-06-08)	U.K.
TE70EN25001	39001268	1449 (2014-12-01)	1545 (2015-11-02)	U.K.
SX70HU15001	39001267	1449 (2014-12-01)	1545 (2015-11-02)	U.K.
RU80TP15001	39001266	1449 (2014-12-01)	1545 (2015-11-02)	U.K.
RC71RC20011	39001261	1501 (2015-01-01)	1737 (2017-09-13)	ALL MARKE
RC71RC10011	39001259	1501 (2015-01-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
RC71RC30011	39001258	1501 (2015-01-01)	1735 (2017-08-30)	ALL MARKE
ST71ST20011	39001257	1501 (2015-01-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
ST71ST10011	39001256	1501 (2015-01-01)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
TE70TE32011	39001245	1433 (2014-08-15)	1719 (2017-05-11)	CENTRAL E
SX70SX02011	39001243	1433 (2014-08-15)	1523 (2015-06-02)	ALL MARKE
TE70TE45011	39001226	1429 (2014-07-15)	1601 (2016-01-08)	FRANCE
TE70TE41011	39001223	1424 (2014-06-15)	1503 (2015-01-16)	ALL MARKE
AT70AT40011	39001220	1424 (2014-06-15)	1735 (2017-08-30)	ALL MARKE
AT70AT00011	39001219	1424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKE

TE70TE51011	39001216	1424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKE
TE70TE50011	39001215	1424 (2014-06-15)	1523 (2015-06-02)	FRANCE
TE70TE31011	39001214	1424 (2014-06-15)	1529 (2015-07-15)	ALL MARKE
TE70TE22011	39001213	1424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKE
TE70TE21011	39001212	1424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKE
TE70TE00011	39001210	1424 (2014-06-15)	1511 (2015-03-11)	ALL MARKE
TE70TE02011	39001209	1424 (2014-06-15)	1503 (2015-01-16)	FRANCE
RU80TP11001	39001194	1424 (2014-06-15)	1538 (2015-09-15)	U.K.
TE70TE11001	39001191	1422 (2014-06-01)	1545 (2015-11-02)	U.K.
TE70EN20001	39001190	1422 (2014-06-01)	1545 (2015-11-02)	U.K.
TE70ID30001	39001189	1422 (2014-06-01)	1545 (2015-11-02)	U.K.
SX70HU11001	39001181	1424 (2014-06-15)	1545 (2015-11-02)	U.K.
SX70HU01001	39001180	1424 (2014-06-15)	1623 (2016-06-08)	U.K.
SX70SX01011	39001153	1424 (2014-06-15)	1523 (2015-06-02)	ALL MARKE
RE71RE20011	39001150	1424 (2014-06-15)	1719 (2017-05-12)	ALL MARKE
RE71RE10011	39001149	1424 (2014-06-15)	1719 (2017-05-11)	ALL MARKE
TE70TE40011	39001125	1424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKE
TE70TE30011	39001124	1424 (2014-06-15)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKE
TE70TE20011	39001123	1424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKE
TE70TE10011	39001122	1424 (2014-06-15)	1529 (2015-07-15)	ALL MARKE
TE70TE03011	39001121	1424 (2014-06-15)	1513 (2015-03-23)	ALL MARKE
TE70TE01011	39001120	1424 (2014-06-15)	1503 (2015-01-16)	FRANCE
AT70AT20011	39001118	1422 (2014-06-01)	1735 (2017-08-30)	ALL MARKE
AT70AT01011	39001116	1422 (2014-06-01)	1503 (2015-01-16)	ALL MARKE
HYP1600011	39001109	1405 (2014-02-01)	1720 (2017-05-16)	ALL MARKE
TAT2401019	39001108	1405 (2014-02-01)	1712 (2017-03-21)	RUSSIA
TTE2406021	39001106	1405 (2014-02-01)	1502 (2015-01-07)	SWITZERLA
TAT1000011	39001089	1344 (2013-11-01)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKE
TTE2422011	39001069	1338 (2013-09-20)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKE
TTE2410011	39001068	1338 (2013-09-20)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKE
TAT2401021	39001062	1331 (2013-08-01)	1502 (2015-01-07)	SWITZERLA
TAT2201011	39001061	1331 (2013-08-01)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKE
TAT2401011	39001047	1327 (2013-07-01)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKE
TSX2200011	39001040	1318 (2013-05-01)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKE
TTE2300S	39000965	1222 (2012-06-01)	1251 (2012-12-21)	GERMANY

Co to jest rrTT i jak czytać?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzień (dwie cyfry)

Przykład:

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzień roku 2015 był od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.